河南省住房和城乡建设厅文件
豫建资质〔2017〕163号
关于公布2017年度第二批城乡规划编制单位资质审查结果的通知
各省辖市城乡规划局、省直管县(市)城乡规划主管部门,各城乡规划编制单位:
按照《城乡规划编制单位资质管理规定》(住房和城乡建设部令第12号)确定的资质标准,我厅对2017年第二批申请城乡规划编制资质的单位进行了审查,现将审查结果予以公布。
附件:2017年度第二批城乡规划编制资质审查结果
2017年11月7日
附 件
2017年度第二批城乡规划编制资质审查结果
	通过核定的单位

	1
	河南易博联城规划建筑设计有限公司（乙级）

	2
	河南大建建筑设计有限公司（丙级）

www.hngcjs.cn